
Uchwała Nr XXXVIII/121/2016 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 29 listopada 2016 r.  

 

w sprawie określenia kwoty stanowiącej podstawę ustalenia kwoty dotacji na działalność 

centrum integracji społecznej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1828), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 4
1
 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 487) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się kwotę stanowiącą podstawę ustalenia kwoty dotacji na działalność 

centrum integracji społecznej w wysokości 1023,21 złotych. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/165/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości kwoty służącej do wyliczenia 

wysokości dotacji na finansowanie działalności centrum integracji społecznej. 

     

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  


